
SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚz.s.
Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město ria Moravě
TeL 4420 566 616 337, Mail. offfce@zlatalyze.cz

MSK\ ť:Ř\P
()Vť. ‘‘ F:I

Datum: 23. lístopadu 2023 Došlo
2 . U. 1013

Č.jedn
i..‘

____

f L7
Pocct Irs .

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu ‚Stavba skokanského můstku

K1O“

Vážený pane starosto, vážené zastupitelky a vážení zastupitelé Nového Města na Moravě,

Rádi bychom Vás touto cestou požádali o prodloužení termínu realizace projektu „Stavba

skokanského můstku Kb.

S ohledem na výši rozpočtu jsme plánovali projekt realizovat svépomoci a bohužel narazili na

kapacitní možnosti personálu klubu, který byl zcela vytížen součinností při stavebních pracích

rekonstrukce Vysočina Areny před MS v biatlonu 2024.

Celou stavbu máme vyprojektovánu, podařilo se nám dokončit terénní úpravy pro osazení

konstrukce nájezdu, zajistili jsme materiál pro podklad nájezdové stopy, stejně jako samotnou

hliníkovou stopu nájezdu. Bohužel však nejsme do konce roku nájezd můstku zkompletovat a osadit

samotnou nosnou konstrukci, která je nezbytná pro řádné dokončeni díla.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti bychom Vás rádi požádali o prodloužení termínu realizace

akce do 30. 6. 2024, do kdy jsme přesvědčeni, že vše budeme schopni bezpečně zvládnout

S pozdravem,

Mgr. Jan Skřička, výkonný ředitel

SK NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.
Vlarv ck 2O

-

59231 Xov MČ M
r.

— ‘ č 3/F8:)

lČ: 43378480

SPORTOVNÍ KLUB NOVE MĚSTO NA MORAVĚ zs se sídlem Vllchovrcká 1200. 59231 Nové Město na Moravě

z3pny ve spolkoem rejstriku vedeném Kra jskyrn soudem v Brně. sp značka L 1698

www. vysocína-arena. Cz

Bankovnr spoJeni. Česká spořitelna a s Č u 1623636309/0800


